-

CATLO®X

THREADING

SOBRANCELHAS

BUGCO | MENTO | TESTA

MENTO LONGO | MEIOS DAS SOBRANCELHAS &
SUPERIOR | MAGAS DO ROSTO

CONTORNO SUPERIOR DA BARBA

MEIO DAS SOBRANCELHAS

ROSTO

FACES (INCL. MAGAS DO ROSTO)

PESCOGO

DEDOS

MAOS

ANESTESIA 1 ZONA

SOBRANCELHAS + BUGO

SOBRANCELHAS + BUGO + MENTO

SOBRANCELHAS + CONTORNO DA BARBA

SOBRANCELHAS + HENNA

SOBRANCELHAS + TINTURA VEGAN

SOBRANCELHAS

LAMINAQT\O DE SOBRANCELHAS OU BROW LAMINATION

TINTURA DE SOBRANCELHAS

APLICAGAO DE HENNA

DESCOLORAGAO DE SOBRANCELHAS

SOBRANCELHAS *PACKS PROMOCIONAIS

LAMINAGAO DE SOBRANCELHAS + HENNA

LAMINAGCAO DE SOBRANCELHAS + TINTURA

LAMINAGAO DE SOBRANCELHAS + THREADING

DESCOLORAQAO DE SOBRANCELHAS + TINTURA

10,90€
6,90€

7,90€

11,40€
5,90€
32,90€
12,00€
9,90€
8,90€
14,00€
2,90€

THREADING *PACKS PROMOCIONAIS

15,90€
20,90€
15,50€
25,90€
19,90€

29,90€
14,90€
20,90€
10,50€

34,90€
33,90€
33,90€
22,50€

PESTANAS

LIFTING DE PESTANAS

LIFTING DE PESTANAS INFERIORES

TINTURA DE PESTANAS

MASCARA SEMIPERMANENTE

MASCARA SEMIPERMANENTE INFERIOR

EXTRA MASCARA SEMIPERMANENTE INFERIOR

REMOGAO DE MASCARA SEMIPERMANENTE

REMOGAO DE PESTANAS

EXTRA DESMAQUILHAGEM DE OLHOS

TESTE DE SENSIBILIDADE

VOLUME EXPRESS 38,90€
VOLUME EGIPCIO 41,90€
PESTANAS CLASSICAS 1BY1 42,90€
PESTANAS NO CANTO EXTERNO 25,90€
PESTANAS HiBRIDAS 42,90€
PESTANAS VOLUME TRADICIONAL 59,50€
PESTANAS CONFORT 44,90€
PESTANAS MEGA VOLUME 65,00€

*MANUTENGAO ATE 3 SEMANAS

PESTANAS *PACKS PROMOCIONAIS

LIFTING DE PESTANAS + TINTURA

LIFTING DE PESTANAS + MASCARA SEMIPERMAN.

LIFTING DE PESTANAS + EXTEN. CANTO EXTERNO

LIFTING DE PESTANAS SUPERIORES + INFERIORES

LIFTING DE PESTANAS SUPER. + INFER. + TINTURA

LIFTING DE PESTANAS INFERIORES + TINTURA

29,90€
15,90€
13,90€
17,90€
9,90€
7,10€
8,50€
14,90€
3,00€
7,50€

EXTENSAO DE PESTANAS 12 APLICACAO *MANUTENGCAO

36,90€
39,90€
37,90€

37,90€
49,50€
37,90€
58,90€

34,90€
38,90€
47,90€
33,90€
39,90€
21,90€

JANVYO VHNIYVIN 431731V
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TECNICAS SEMIPERMANENTES

CONSULTA DE AVALIAGAO (MICROPIGMENTAGAO, NANOBLADING, OMBRE E DESPIGMENTAGAO) 15,00€"

*GRATIS AO AVANGAR COM O PROCEDIMENTO

JANVYO VHNI4VIN 431131V

MICROPIGMENTAGAO

( [NANOBLADING | 150€ - 280€"
[oMBRE | 250,00€¢"
| MANUTENGOES ATE 1 ANO MARGEM DE 2 MESES | 15%

*O PREGO INCLUI: CONSULTA DE AVALIAGAO + 2 SESSOES DE PROCEDIMENTO + GEL CICATRIZANTE

DESPIGMENTAGAO - REMOGAO DE PIGMENTO A LASER

CATLO®X

[ SOBRANCELHAS - PARCIAL | 98,00€ | SOBRANCELHAS - TOTAL | 115,00€
| TATUAGEM MINI ATE 5 cm? | 80,00€ | TATUAGEM PEQUENA ATE 15 M2 | 100,00€
TATUAGEM MEDIA ATE 50 CMm? | 125,00€ | TATUAGEM GRANDE _ATE 140 CMm? | 150,00€

*PRECO POR SESSAO

CARBON PEEL

[ SESSAO INDIVIDUAL | 39,00€ | PACK BASE s stssos c/ 5% Desc. | 111,15€
| PACK INTERMEDIO 5 SESSOES ¢/ 10% DESC. | 175,50€ | PACK PREMIUM 10 SESSOES C/ 15% DESC. | 331,50€
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THREADING EYELASHES

EYEBROWS 10,90€ EYELASH LIFTING 29,90€
UPPER LIP EPILATION | CHIN | FOREHEAD 6,90€ LOWER EYELASH LIFTING 15,90€
LONG CHIN | INTERCILIARY & UPPER EYEBROWS | 7 90€ EYELASH TINT 13,90€
Ealddsiells : SEMIPERMANENT MASCARA 17,90€
TOP CONTOUR OF THE BEARD 11,40€ LOWER SEMIPERMANENT MASCARA 9,90€
INTERCILIARY 5,90€ EXTRA LOWER SEMIPERMANENT MASCARA 7.10€
FACE 32,90€ SEMIPERMANENT MASK REMOVAL 8,50€
NECK 9,90¢€ EYELASH REMOVAL 14,90€
TOES 8,90€ EXTRA EYE MAKEUP REMOVER 3,00€
HANDS 14,00€ SENSITIVITY TEST - EXTENSION GLUE 7.50€
| ANESTHESIA - 1 ZONE | 2,90€
1ST APPLICATION *MAINTENANCE
3 | EXPRESS VOLUME 38,90€ 36,90€
(o 41,00€  39,00€
3 EYEBROWS + UPPER LIP EPILATION 15,90€ g:l_s:s':EE;(::I:::E:;:TZ\:NAL a0 SlEge
f— EYEBROWS + UPPER LIP EPILATION + CHIN 20,90€ CORNER 25,90€
< EYEBROWS + TOP CONTOUR OF THE BEARD 14,50€ T —— 42,90€ 37,90€
U EVEBROW SSSSIEHIEES 25,90€ TRADITIONAL VOLUME LASHES 59,50€ 49,50€
| EVEBROWS + TR | 19,90€ COMFORT EYELASHES 44,90€ 37,90€
EYEBROWS TINT 14,90€
HENNA 20,90€ EYELASH LIFTING + TINT 34,90€
EYELASH LIFTING + SEMIPERMANENT MASCARA 38,90€
EXTERNAL CORNER '
EYEBROWS LAKESRNDES" HENNA 34,90¢€ UPPER AND LOWER EYELASH LIFTING | 33,90¢€
EYEBROW SJSNINISHIDN + TINT 33,90€ UPPER AND LOWER EYELASH LIFTING + TINT 39,90€
EYEBROW LAMINATION + THREADING 33,90€ LOWER EYELASH LIFTING + TINT 21,90€
EYEBROW BLEACHING + DYE 22,50€

JANVYO VHNIYVIN 431731V
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SEMIPERMANENT TECHNIQUES

ASSESSMENT CONSULTATION (MICROPIGMENTATION, NANOBLADING, OMBRE AND DEPIGMENTATION) 15,00€"

*FREE WHEN PROCEEDING WITH THE PROCEDURE

MICROPIGMENTATION

JANVYO VHNI4VIN 431131V

( [NANOBLADING | 150€ - 280€"
[OMBRE | 250,00€¢"
| MAINTENANCE UP TO 1 YEAR 2 MONTH MARGIN | 15%

*PRICE INCLUDES: ASSESSMENT CONSULTATION + 2 PROCEDURE SESSIONS + HEALING GEL

DEPIGMENTATION - LASER PIGMENT REMOVAL

CATLO®X

[EYEBROWS - PARTIAL | 98,00€ [EYEBROWS - TOTAL | 115,00€
| MINI TATTOO UP TO 5 CM™: | 80,00€ | SMALL TATTOO UPTO 15 CM= | 100,00€
MEDIUM TATTOO UP TO 50 CM- | 125,00€ | BIG TATTOO uP 1O 140 CM= | 150,00€

*PRICE PER SESSION

CARBON PEEL

- GZ0C 'HL/ZL AYVNIFId FONIS 30404 NI SIDI¥d -

| INDIVIDUAL SESSION | 39,00€ | BASE PACK 3 SESSIONS WITH 5% DISCOUNT | 111,15€
| INTERMEDIATE PACK 5 SESSIONS WITH 10% DISCOUNT | 175,50€ | PREMIUM PACK 10 SESSIONS WITH 15% DISCOUNT. | 331,50€




